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Szukasz pracy? A może zastanawiasz się nad wyborem swojej ścieżki zawodowej lub planujesz rozwój 
kariery? Odwiedź stoisko Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Krakowie podczas XV Targów Pracy 
Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie. 

XV Targi Pracy, objęte patronatem honorowym przez Jacka Pająka - dyrektora Wojewódzkiego Urzędu 
Pracy w Krakowie, odbędą się w czwartek, 11 października 2018 r. (ul. Rakowicka 27, Kraków, pawilon 
S). Organizuje je Akademickie Centrum Kariery Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie.

W trakcie tegorocznej edycji uczestnicy będą mogli zapoznać się z aktualnymi ofertami pracy, ale 
również uzyskać pomoc w przygotowaniu do procesu rekrutacyjnego. Będzie możliwość skonsultowania 
dokumentów aplikacyjnych w CV Point, dlatego warto zabrać ze sobą życiorys i list motywacyjny. 

Na stoisku Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Krakowie zainteresowani - oprócz konsultacji z doradcą 
zawodowym - uzyskają informacje zajęciach i warsztatach organizowanych przez Centrum Informacji i 
Planowania Kariery Zawodowej w Krakowie oraz o  - usłudze pozwalającej Bilansie Kariery
na podsumowanie swojego dorobku: doświadczenia zawodowego, wykształcenia oraz odbytych kursów 
i szkoleń, a także innych posiadanych umiejętności, w tym nieudokumentowanych. Bilans stanowi 
pierwszy krok do otrzymania bonów szkoleniowych na szkolenia językowe, komputerowe i kursy prawa 
jazdy kat. A, B, C i C+E, a wkrótce też na szkolenia zawodowe w ramach projektu . Na "Kierunek Kariera"
stoisku będzie obecny również doradca EURES.

Szczegółowe informacje poświęcone targom, które rozpoczną się o godz. 10.00 i potrwają do godz. 
16.00, znajdują się .tutaj

Wstęp na wydarzenie jest bezpłatny.

https://kierunek.pociagdokariery.pl/artykul/Bilans-Kariery
https://kierunek.pociagdokariery.pl/artykul/Kierunek-Kariera-Projekt-dla-osob-pracujacych
https://www.kariery.uek.krakow.pl/index.php?pg=435&ct=843
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